■)- *■*'**’****<•»*** ■*■-**■* A,
Zawiadamiam kogo to dotrzeć może, że plenipotencje

Mężowi memu, Etigeii.jiiszOMi Piwctiekieniu.
Dziedzicowi dóbr Srebrna i Maiîkowo, w Powiecie Płockim,
w dniach 14 (26) Maja 1954 roku, przed Rejentem Pie
chowskim w Płocku, 29 Czerwca (11 Lipca) i860 r. , przed
Eliaszewiczem w Lipnie, 9 (21) Lutego 1861 r., przed Sta
nisławem Jasińskim i 15 (27) Czerwca 1862 roku , przed
Rejentem Stępowskim w Warszawie, urzędownie zeznano,
niemniej wszelkie inne, z daty nie wymienione, tak urzędo
we jak i prywatne, aktem dnia + (16) Czerwca r. !>., przed
Rejentem Władysławem Holtz w Płocku zeznanym, w sle
gach wieczystych dóbr moich dziedzicznych Kikół i Ciełu-
chowo , w Powiecie Li,newskim, oraz Sikorz w Powiecie
Płockim , dnia 8 (20) Czerwca t.